МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
__________ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13»__________

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 02.09.2024 г. п. Мирный № 80-од

О формировании базы данных слабоуспевающих и неуспевающих
обучающихся

В соответствии с дорожной картой реализации программы
антирисковых мер «Высокая доля обучающихся с рисками учебной
неуспешное™» и на основании мониторинга и анкетирования
индивидуальных особенностей и познавательных процессов обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить индивидуальные образовательные маршруты обучающихся
с рисками учебной неуспешности (Приложение 1).

2. Утвердить график проведения индивидуальных консультаций со
слабоуспевающими и неуспевающими обучающимися (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И. о. директора, заместитель
директора по УВР МКОУ «СОИ!

• 2 В 0 0 ^

С.Х. Абдулкадырова

директор

OfeUiEOSp ĵ, УТВЕРЖДАЮ:
ОВАТе'п °'9.’’?чЧ■ о. директора, заместитель

' р Шоу «сот № в»
| Абдулкадырова

от 02.09.2024г.риказ Д2$_..

Г рафик проведения и Hit и в ид у а л ь и ых ко исул ьга ц и и со
слабоуспевающими и неуспевающими обучающимися

на уровне основного общего образования сформированный при проведении мониторинга
и анкетирования индивидуальных особенностей и познавательных процессов

обучающихся проведенного на основании приказа МКОУ «СОШ № 13» от 29.03.2024
года № 189-од в 2024-2025 учебном году

№ Ф.И.О. учителя обучающийся Предмет День
недели Время №  к а б и н е т а

1
Акашева

Бийке
Абдурашидовна

Али Н., 7 класс математика понедельник 09.00-09.40 6

2
Акашева

Бийке
Абдурашидовна

Дауд Д., 7 класс математика понедельник 09.50-10.30 б

3 Альбекханова
Хеди Адамовна

Нурмагомед К.,
7 класс

А н гл и й ск и й
язы к пятница 09.00-09.40 2

4
Дадахова
Виктория
Юрьевна Хеда Н., 9 класс о б щ е с т в о зн а н и е вторник 15.00-15.40 11

5
Магомедова
Джамилат

Магомедовна

Магомедрасул
А., 6 класс

Русский
язык четверг 09.00-09.40 10

6
Поджилкова

Тамара
Владимировна

Тагир М., 8
класс

математика среда 15.00-15.40 12

7
Якубова
Шарипат

Магомедовна
Насрулла А., 9

класс

русский
язык и

литература
среда 14.30-15.10 9